[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19»  октября 2020  года

	№ 343

	с. Улёты

Об определении мест расположения  пунктов проведения экзаменов на период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по образовательным  программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году
В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Минпросвещения России № 190, Рособрнадзора  № 1512 от 07.11.2018  « Об утверждении Порядка  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», по согласованию с руководителями образовательных организаций:
1. Определить места расположения пунктов проведения экзаменов на период подготовки и проведения государственной  итоговой аттестации (далее - ГИА) в форме единого государственного экзамена (далее -  ЕГЭ) по образовательным программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, (прилагается).
2. Настоящее распоряжение направить в Министерство образования, науки и молодёжной политики Забайкальского края для утверждения мест расположения пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ) на период подготовки и проведения ГИА  в форме ЕГЭ по программам среднего  общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году.
3. Настоящее распоряжение официально опубликовать путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - //https://uletov.75.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (Е.С. Лапина).
Глава муниципального района

«Улетовский район»                                                                А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

 муниципального района

 «Улётовский район»

от  «19» октября 2020 г. № 343

Основное место расположения пунктов проведения экзаменов на период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по образовательным  программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году
	№
	Полное наименование  образовательной

организации
	Сокращенное

наименование
	Код

образова-тельной

организации
	Адрес ППЭ

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Улётовская средняя общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	МБОУ Улётовская СОШ
	480
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

Резервное место расположения пунктов проведения экзаменов на период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по образовательным  программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края  в 2020-2021 учебном году
	№
	Полное наименование  образовательной

организации
	Сокращенное

наименование
	Код

образова-тельной

организации
	Адрес ППЭ

	1
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  Хадактинская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	МОУ Хадактинская

ООШ
	485
	Забайкальский край,  Улётовский  район,
с. Хадакта,
ул. Чапаева